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135. Deutsche Meisterschaften Schwimmen
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Wettkampf-Nr. 1

1. Abschnitt:

Start:

Warm-Up:

100m Riicken Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord
Offene Wertung
Rank Name
1 Laura Riedemann
50m: 29.55 100m: 1:01.36
31.81
2 Anna Maria Borstler
50m: 29.65  100m: 1:01.62
31.97
3 Lise Seidel
50m: 30.23  100m: 1:02.03
31.80
4 Lena Riedemann
50m: 30.03  100m: 1:02.44
32.41
5 Linda Roth
50m: 30.09 100m: 1:02.73
32.64
6 Lina Kroger
50m: 30.59 100m: 1:03.19
32.60
7 Kiley Berlin Wilhelm
50m: 30.50  100m: 1:03.67
33.17
8  Celina Springer
50m: 30.59  100m: 1:04.05
33.46
9 Kim Kristin Kriiger
50m: 31.02  100m: 1:04.10
33.08
10 Masniari Wolf
50m: 31.14 100m: 1:04.13
32.99
11 Ewa zur Briigge
50m: 31.24  100m: 1:04.41
33.17
12 Jennifer Pietrasch
50m: 30.96  100m: 1:04.57
33.61
13 Angelina Wiens
50m: 31.25  100m: 1:04.89
33.64
14 Nikoletta Bujak
50m: 31.42 100m: 1:05.09
33.67
15 Nerea Gutierrez
50m: 31.57 100m: 1:05.16
33.59
16 Eileen Weishaupt
50m: 32.10  100m: 1:05.40
33.30
17 Luisa Marie Herrmann
50m: 31.96  100m: 1:05.86
33.90
18 Eileen Molas Huerta
50m: 31.88  100m: 1:05.95
34.07
19 Kim Sophia Schneider
50m: 31.32 100m: 1:06.17
34.85
20 Marie Kroniger
50m: 32.07 100m: 1:06.44
34.37
21 Mila Wazner
50m: 32.14  100m: 1:06.46
34.32
22 Isabell Litvinov
50m: 31.94  100m: 1:06.47
34.53

57.33 Kaylee McKeown
58.08 Kathleen Dawson
59.77 Daniela Samulski
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2001

Donnerstag, 25. April 2024

08:30 Uhr
07:00 Uhr

AUS
GBR
SG Essen

Team

SV Halle / Saale

SC Magdeburg

SC Chemnitz von 1892
SG Neukdlln e.V. Berlin
SV Cannstatt

SG Essen

SG Neukdlln e.V. Berlin
SG Dortmund

SG Essen

SG Frankfurt

SV Halle / Saale

SG Essen

SG Bergheim

TG Geislingen

SSG 81 Erlangen

SV Waiblingen

SG Bayer

SG Stadtwerke Miinchen
SG Frankfurt

SV Blau-Wei Bochum
SGR Karlsruhe

SSG Pforzheim

21.10.2023

23.05.2021

27.07.2009

R.T. Time
+0.58 1:01.36
+0.52 1:01.62
+0.60 1:02.03
+0.54 1:02.44
+0.67 1:02.73
+0.61 1:03.19
+0.64 1:03.67
+0.55 1:04.05
+0.67 1:04.10
+0.58 1:04.13
+0.68 1:04.41
+0.66 1:04.57
+0.62 1:04.89
+0.67 1:05.09
+0.76 1:05.16
+0.66 1:05.40
+0.64 1:05.86
+0.64 1:05.95
+0.61 1:06.17
+0.67 1:06.44
+0.61 1:06.46
+0.75 1:06.47

Budapest
Budapest
Rome
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Continue Wettkampf-Nr. 1 (100m Riicken Frauen Vorlauf - Offene Wertung)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Alessa Mnich
50m: 31.80  100m: 1:06.51
34.71
Jana Strand
50m: 31.89  100m: 1:06.63
34.74
Franziska Hauptmann
50m: 32.00  100m: 1:06.76
34.76
Janne Niederste-Hollenberg
50m: 31.78 100m: 1:06.77
34.99
Nora Bolicke
50m: 32.10 100m: 1:06.80
34.70
Eva-Laetitia Schmieg
50m: 32.18  100m: 1:06.90
34.72
Catalina Hasenclever
50m: 32.29  100m: 1:07.00
34.71
Nora Flehmig
50m: 31.57  100m: 1:07.15
35.58
Zoé Kalenka
50m: 33.07 100m: 1:07.40
34.33
Antonia Klocker
50m: 32.29 100m: 1:07.70

35.41
Lena Rossi

50m: 32.53  100m: 1:07.72

35.19

Jette Hadicke
50m: 32.95  100m: 1:07.78
34.83
Sydney Hardeman
50m: 32.33  100m: 1:07.79
35.46
Nele Hoffmann
50m: 32.68 100m: 1:08.28

35.60

Mira Helget
50m: 33.05  100m: 1:08.34
35.29

Lara Sophie Klein
50m: 32.95  100m: 1:08.52

35.57

Lilly Ruberg
50m: 32.90  100m: 1:08.57
35.67

Mathilda Dabers
50m: 32.75 100m: 1:08.58
35.83
Lilith-Madeleine Tenzer
50m: 33.05 100m: 1:08.78

35.73
Mia Vollmer

50m: 32.82  100m: 1:08.93

36.11

Tamara Braun
50m: 33.93  100m: 1:08.95
35.02
Mara Sophie Brandes
50m: 33.24  100m: 1:09.02
35.78
Franziska Grammlich
50m: 33.10  100m: 1:09.13

36.03

Sarah Dall
50m: 32.51  100m: 1:09.21
36.70

Ira Bodulovic
50m: 33.64  100m: 1:09.38
35.74
Toska Helene Hartung
50m: 32.84  100m: 1:09.42

36.58
Ina Boenke
50m: 33.40  100m: 1:09.72
36.32
Tara Hartung
50m: 33.71  100m: 1:10.95
37.24

2005

2006

2001

2007

2009

2008

2008

1998

2009

2008

2009

2007

2007

2007

2009

2005

2006

2008

2008

2003

2007

2006

2005

1999

2009

2005

2009

2003

SG Regio Freiburg

TPSK 1925 e.V.

VfL Sindelfingen

Duisburger ST

Potsdamer SV

SG Regio Freiburg

TSV Eintracht Karlsfeld

SSG Coburg

SV Nikar Heidelberg

SG Neuss

SSG Saar Max Ritter

TWG 1861 Gottingen

Zehlendorfer TSV von 1888

Deutscher Schwimm-Verband

SGR Karlsruhe

Celler Schwimm-Club

SV Blau-WeiB Bochum

Potsdamer SV

Wasserfreunde Spandau 04

Freie Schwimmer Diisseldorf 1910

SC Wiesbaden 1911

W98 Hannover

USV TU Dresden

Kopfsprung Kdin

SG Neuss

SC DHfK Leipzig

SG Neuss

SC DHfK Leipzig

+ 0.63

+ 0.64

+ 0.67

+ 0.68

+ 0.64

+ 0.69

+ 0.75

+0.71

+ 0.64

+ 0.58

+ 0.75

+ 0.68

+ 0.65

+0.77

+0.74

+ 0.57

+ 0.57

+0.77

+0.59

+ 0.65

+ 0.67

+ 0.62

+ 0.74

+0.76

+ 0.59

+ 0.64

+ 0.62

+ 0.57

1:06.51

1:06.63

1:06.76

1:06.77

1:06.80

1:06.90

1:07.00

1:07.15

1:07.40

1:07.70

1:07.72

1:07.78

1:07.79

1:08.28

1:08.34

1:08.52

1:08.57

1:08.58

1:08.78

1:08.93

1:08.95

1:09.02

1:09.13

1:09.21

1:09.38

1:09.42

1:09.72

1:10.95

https://www.titanium-sportservice.de

EqUE?EE'/

GO
FOLL arena
L X 2

speedo
=

Third of Life

Berlin

Myrtha
GEMSEIESglNRI.IIII- IS!)RT j\POC‘lS

Athletic Sport Sponsoring

erstellt 25.04.2024 8:47

WIME 77—

Berliner Bader



25. - 28.04.2024

135. Deutsche Meisterschaften Schwimmen
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Continue Wettkampf-Nr. 1 (100m Riicken Frauen Vorlauf - Offene Wertung)

51 Mara Verjé
50m: 34.91  100m: 1:14.33
39.42
U23-Wertung
Rank Name
1 Anna Maria Borstler
50m: 29.65 100m: 1:01.62
31.97
2 Lise Seidel
50m: 30.23  100m: 1:02.03
31.80
3 Lena Riedemann
50m: 30.03  100m: 1:02.44
32.41
4 Linda Roth
50m: 30.09  100m: 1:02.73
32.64
5 Lina Kroger
50m: 30.59 100m: 1:03.19
32.60
6 Kiley Berlin Wilhelm
50m: 30.50 100m: 1:03.67
33.17
7 Celina Springer
50m: 30.59  100m: 1:04.05
33.46
8 Kim Kristin Kriiger
50m: 31.02  100m: 1:04.10
33.08
9 Masniari Wolf
50m: 31.14  100m: 1:04.13
32.99
10 Ewa zur Briigge
50m: 31.24 100m: 1:04.41
33.17
11 Angelina Wiens
50m: 31.25 100m: 1:04.89
33.64
12 Nikoletta Bujak
50m: 31.42  100m: 1:05.09
33.67
13 Nerea Gutierrez
50m: 31.57  100m: 1:05.16
33.59
14 Eileen Weishaupt
50m: 32.10  100m: 1:05.40
33.30
15 Luisa Marie Herrmann
50m: 31.96 100m: 1:05.86
33.90
16 Eileen Molas Huerta
50m: 31.88  100m: 1:05.95
34.07
17 Kim Sophia Schneider
50m: 31.32  100m: 1:06.17
34.85
18 Marie Kroniger
50m: 32.07  100m: 1:06.44
34.37
19 Mila Wazner
50m: 32.14  100m: 1:06.46
34.32
20 Isabell Litvinov
50m: 31.94 100m: 1:06.47
34.53
21 Alessa Mnich
50m: 31.80  100m: 1:06.51
34.71
22 Jana Strand
50m: 31.89  100m: 1:06.63
34.74
23  Franziska Hauptmann
50m: 32.00  100m: 1:06.76
34.76
24 Janne Niederste-Hollenberg
50m: 31.78 100m: 1:06.77
34.99
25 Nora Bolicke
50m: 32.10 100m: 1:06.80
34.70
26 Eva-Laetitia Schmieg

50m: 32.18  100m: 1:06.90
34.72

2003

YoB
2006

2006

2002

2008

2004

2004

2006

2003

2005

2008

2008

2006

2008

2009

2009

2004

2005

2006

2007

2001

2005

2006

2001

2007

2009

2008

VFL Gladbeck 1921

Team

SC Magdeburg

SC Chemnitz von 1892

SG Neukdlln e.V. Berlin

SV Cannstatt

SG Essen

SG Neukdlin e.V. Berlin

SG Dortmund

SG Essen

SG Frankfurt

SV Halle / Saale

SG Bergheim

TG Geislingen

SSG 81 Erlangen

SV Waiblingen

SG Bayer

SG Stadtwerke Miinchen

SG Frankfurt

SV Blau-Wei3 Bochum

SGR Karlsruhe

SSG Pforzheim

SG Regio Freiburg

TPSK 1925 e.V.

VfL Sindelfingen

Duisburger ST

Potsdamer SV

SG Regio Freiburg

+ 0.66

RT.
+ 0.52

+ 0.60
+ 0.54
+ 0.67
+ 0.61
+ 0.64
+ 0.55
+ 0.67
+ 0.58
+ 0.68
+ 0.62
+ 0.67
+0.76
+ 0.66
+ 0.64
+ 0.64
+ 0.61
+ 0.67
+ 0.61
+ 0.75
+ 0.63
+ 0.64
+ 0.67
+ 0.68
+ 0.64

+ 0.69

1:14.33

Time

1:01.62

1:02.03

1:02.44

1:02.73

1:03.19

1:03.67

1:04.05

1:04.10

1:04.13

1:04.41

1:04.89

1:05.09

1:05.16

1:05.40

1:05.86

1:05.95

1:06.17

1:06.44

1:06.46

1:06.47

1:06.51

1:06.63

1:06.76

1:06.77

1:06.80

1:06.90
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Continue Wettkampf-Nr. 1 (100m Riicken Frauen Vorlauf - U23-Wertung)

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Catalina Hasenclever
50m: 32.29  100m: 1:07.00
34.71
Zoé Kalenka
50m: 33.07  100m: 1:07.40
34.33
Antonia Klocker
50m: 32.29  100m: 1:07.70
35.41
Lena Rossi
50m: 32.53 100m: 1:07.72
35.19
Jette Hadicke
50m: 32.95 100m: 1:07.78
34.83
Sydney Hardeman
50m: 32.33  100m: 1:07.79
35.46
Nele Hoffmann
50m: 32.68  100m: 1:08.28
35.60
Mira Helget
50m: 33.05  100m: 1:08.34
35.29
Lara Sophie Klein
50m: 32.95 100m: 1:08.52
35.57
Lilly Ruberg
50m: 32.90 100m: 1:08.57
35.67
Mathilda Dabers
50m: 32.75  100m: 1:08.58
35.83
Lilith-Madeleine Tenzer
50m: 33.05  100m: 1:08.78
35.73
Mia Vollmer
50m: 32.82  100m: 1:08.93
36.11
Tamara Braun
50m: 33.93 100m: 1:08.95
35.02
Mara Sophie Brandes
50m: 33.24 100m: 1:09.02
35.78
Franziska Grammlich
50m: 33.10  100m: 1:09.13
36.03
Ira Bodulovic
50m: 33.64  100m: 1:09.38
35.74
Toska Helene Hartung
50m: 32.84  100m: 1:09.42
36.58
Ina Boenke
50m: 33.40 100m: 1:09.72
36.32
Tara Hartung
50m: 33.71 100m: 1:10.95
37.24
Mara Verjé
50m: 34.91  100m: 1:14.33
39.42

2008

2009

2008

2009

2007

2007

2007

2009

2005

2006

2008

2008

2003

2007

2006

2005

2009

2005

2009

2003

2003

TSV Eintracht Karlsfeld

SV Nikar Heidelberg

SG Neuss

SSG Saar Max Ritter

TWG 1861 Géttingen

Zehlendorfer TSV von 1888

Deutscher Schwimm-Verband

SGR Karlsruhe

Celler Schwimm-Club

SV Blau-Wei3 Bochum

Potsdamer SV

Wasserfreunde Spandau 04

Freie Schwimmer Diisseldorf 1910

SC Wiesbaden 1911

W98 Hannover

USV TU Dresden

SG Neuss

SC DHfK Leipzig

SG Neuss

SC DHfK Leipzig

VFL Gladbeck 1921

+0.75

+ 0.64

+ 0.58

+0.75

+ 0.68

+ 0.65

+0.77

+ 0.74

+ 0.57

+ 0.57

+0.77

+ 0.59

+ 0.65

+ 0.67

+ 0.62

+0.74

+ 0.59

+ 0.64

+ 0.62

+ 0.57

+ 0.66

1:07.00

1:07.40

1:07.70

1:07.72

1:07.78

1:07.79

1:08.28

1:08.34

1:08.52

1:08.57

1:08.58

1:08.78

1:08.93

1:08.95

1:09.02

1:09.13

1:09.38

1:09.42

1:09.72

1:10.95

1:14.33
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